,

seu administrationes in locis Unde traxerint originem, vel in

quibus mansionem babent, seu larem fovent, quibus liceat

m.atrimonium contrahere
,
parentes , seu amicos in religione

pouere, eî. possessiones emere, dùm tamen id sine fraude ei

(i) Ainsi , tenir un office eu baillie , était alors autre chose que le tenir à

feime. (Laur.)

(i) V. rOrdon. de 1264, art. i5. (Laur.)

(3) V. l'art. i3 de l'Ordon. do 1264. (I.aur.)

(4) Y. l'art. 14 lie i'Ordoa. de 1254. (fj^ur.)
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ciipîditate aliquâ faciant
,
jure regio in omnibus et per om-

nia observalo penitiis et illeso.

(62) Item. Quod non ponent, nec tenebunt, alifjuem in

prisione seu carcere pro debito (i), nisi per literas nostras

regias ad hoc fuerit speciaiiter obligatus.

(53) Item. Jurabuut , secundùm quod consuetum est,

concedere ad firniani_, vei committere preposituras
, et a]ia

officia, redditus, et proventus nostros personis sufficientibus

et non aliis.

(54) Item. Idem de scripturis, sigillis, sergentariis, vicariis

aliis que sub eis officfis censemus esse teneuduni.

(55) Item. Jurabunt quod per se, vel alios dolo , vel fraude
contra predicta^ vel aliquod de predictis non vcnient, seu
vcnire facient vel perraittent.

(56) Item. Volumus, etpresentium tenore sancimus quod
sîgilla senescalJiarum , bailliviarum

, prepositurarum, vica-

riarum et judicaturarum regni nostri, de cetero non vendan-
tur ad firmam , seu custodiam tradantur , nisi personis Jega-

libus, ac etiam bone famé. Hoc idem de officiis recognitio-

num recipiendis volumus observari. Ceterùm quia multe novi-*

lates contra approbatas et antiquas consuetudines nundinarum
Campanie et appellationum Lauduni in nostrum prejudicium
subjectorum introducte dieuntu r

,
proponimus etordinamus

personas mittere idoneas ad inquirendum de antiquis consuc-

tudinibus nundinarum et appellationum ipsarum , et predictas

antiquas et approbatas consuetudines facient observari 5 et si

quas invenerint infractas vel abolitas, facient eas ad anii-

quum statum reduci
;
quia vero multe magne cause in nostro

parlamento inter notabiles personas et magnas aguntur, ordi-

naraus et volumus quod duo prelati, et due alie bone et suf-

ficientes persone laice de nostro consilio (a), vel saltem unus
prelatus et una persona laica causa audiendi et deliberandi

dictas causas continue, in nostris parlamentis existant.

(5^) Item. Volumus quod litere super factis criminalibu9

confecte ad nostrum magnum sigillum nullateuùs recipiantnr,